



ועכשיו - תורנו

אז



תיעוד מפעילות כוחות גדוד 51

והיום

ב-7 באוקטובר כחלק מ אחריותו של גדוד 51 של גולני על השטח מאזור נחל הבשור ועד קיבוץ מגן שבדרום, הלוחמים היו פזורים בשלושה מוצבים: כיסופים, מארס ומו"פ דרום.

לגדוד היה **תפקיד מכריע בקו הבלימה** הקדמי של פשיטת המחבלים והם ניהלו מולם קרבות נועזים בהם **הסתערו, חיסלו מחבלים ודאגו לחילוצים תחת אש.**

מאז נלחם הגדוד ללא הפסקה בימי המלחמה ובהתאם לייעודו "גדוד הבוקעים הראשון" הוא מהווה את **קו המגע הראשון בקרבות ברצועת עזה:** הלוחמים לקחו חלק משמעותי בהשתלטות על ציר החוף, בהשמדת מוסדות שלטון ותשתיות אויב, בידוד וכיתור בי"ח "שיפא" והכרעת גדודי מחבלים של החמאס.

כעת בלב סג'עייה, בין בתים ממולכדים וקרבות מול מחבלים הלוחמים **מטהרים את השטח ברוח איתנה ומסירות.**

"בנחישות, במקצועיות ובשליחות גדולה, נבצע!"

לפני 16 שנים, ב-20 דצמבר, שנת 2007 יצא לדרך מבצע 'צלול כיינ'.

בקיץ 2007 תפס ארגון החמאס את השלטון ברצועת עזה מידי הרש"ף. בעקבות עליית החמאס, **נדרש גדוד 51 בחטיבת גולני לבצע עשרות מבצעי פשיטה** בתוך הרצועה שמטרתם הייתה איסוף מודיעין ועצירת מחבלים לחקירה. מבצע "צלול כיינ" התבצע במחנה הפליטים אל-מועזי. על הפלוגה המסייעת של הגדוד הוטלה המשימה לבודד את תא השטח בו פעל הגדוד ולמנוע ממחבלים לצאת ממנו.

תוך כדי התקדמות לילית לעבר היעדים, הכוח התגלה והמחבלים פתחו באש לכיוונו. הכוח תפס מחסה שממנו הדף ניסיונות חוזרים ונשנים של מחבלים לפגוע בו באמצעים שונים וניהל מולם קרב ירי מטווח אפס. **באמצעות חתירה למגע, תחבולה והובלה פיקודית הצליחו לחסל באירוע כ-10 מחבלים ולחלץ את הפצועים תחת אש כשהם מפגינים רעות ואחוות לוחמים.** על פעולתו במבצע זה ושאר הפעולות **קיבל גדוד 51 צל"ש גדודי מאלוף פיקוד הדרום.**



בתמונה צלפים של גולני מקור - דובר צה"ל



ועכשיו - תורנו

**המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית**

שאלות מנחות לשיח:

**מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו?
מה היא השליחות של דורנו?**

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח-ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחוליה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.
עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

